
1 
 

UBND HUYÊṆ YÊN MỸ 

TRƯỜNG THCS ĐỒNG THAN 

. 

Số: 59 /QĐ-THCS 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM. 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

. 

Đồng Than, ngày 24 tháng 11 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v sửa đổi, bổ sung và ban hành Quy chế nâng bậc lương thường xuyên, 

nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện 

nhiệm vụ năm học 2021 - 2022 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS ĐỒNG THAN  

- Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

Giáo dục và Đào tạo ban hành điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ 

thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; 

-  Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT -BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng 

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước hạn đối 

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;  

- Căn cứ Hướng dẫn số 03/2021/HD – TT – BNV ngày 29/6/2021 sửa đổi, bổ 

sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước hạn và chế độ phụ 

cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động. 

- Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng năm 2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật thi đua khen thưởng năm 2013 và các văn bản hướng dẫn thi hành; Quyết 

định số 06/2015/QĐ – UBND ngày 09/3/2015 của UBND tỉnh về việc ban hành quy 

định về phân cấp công tác tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức tỉnh Hưng Yên; 

- Thực hiện Thông báo số 896- TB/TU ngày 25/10/2017 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về việc nâng lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện 

nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động. 

- Căn cứ Hướng dẫn số 181/HD-SNV ngày 16/3/2018 về việc nâng lương trước 

thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công 

chức, viên chức và người lao động của Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên. 

- Căn cứ Hướng dẫn số 91/HD-SNV ngày 17/11/2021 về việc thực hiện chế độ 

nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ 

đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của Sở Nội vụ tỉnh Hưng 

Yên; 



2 
 

Trường THCS Đồng Than quyết định ban hành sửa đổi, bổ sung Quy chế nâng 

bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc 

trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 – 2022. 

 . 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung một số điều trong Quy chế nâng bậc lương thường 

xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện 

nhiệm vụ năm học 2021 – 2022. 

Điều 2. Quy chế này thay thế Quy chế nâng bậc lương thường xuyên, nâng 

bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm 

học 2021 – 2022 ban hành ngày 12 tháng 10 năm 2021 và có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Các quy chế nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn do lập 

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học trước đây bị bãi bỏ. 

Điều 3. Các bộ phận chuyên môn và cá nhân cán bộ, công chức, viên chức, 

người lao động trường THCS Đồng Than căn cứ Quyết định thi hành. 

Nơi nhận: 

- Phòng Nôị vu ̣(để BC); 

- Phòng Giáo dục (để BC); 

- Như điều 3(để thực hiện); 

- Lưu VT. 

 

 

 

 

 

 

 

 


	QUYẾT ĐỊNH
	V/v sửa đổi, bổ sung và ban hành Quy chế nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 - 2022
	Trường THCS Đồng Than quyết định ban hành sửa đổi, bổ sung Quy chế nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ năm học 2021 – 2022.
	.

	QUYẾT ĐỊNH:

